
Sadržaj

ODLUKE GRADSKOG POGLAVARSTVA

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA VELIKE GORICE

S L U Ž B E N I  L I S T  G R A D A  V E L I K E  G O R I C E 
G o d i n a  X V .  -  B r o j  8  -  V e l i k a  G o r i c a ,  0 6 .  s r p n j a  2 0 0 9 .

263.  ZAKLJUČAK o sklapanju Aneksa ugovorima o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  502
264.  ZAKLJUČAK o isplati regresa za godišnji odmor .. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  502

ODLUKE GRADONAČELNIKA

ZAKLJUČAK o ovlaštenju za potpisivanje dokumentacije platnog prometa4.	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .503
ZAKLJUČAK o ulaganju novčanih sredstava5.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  503
ZAKLJUČAK o sufinanciranju Vatrogasne zajednice Velike Gorice za nabavu dva vatrogasna vozila6.	 . .  .  .  .  .  .  503
ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju Stručnog povjerenstva za javne zelene površine7.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  504
ZAKLJUČAK o financijskoj potpori KUD-u „Čiče“ iz Novog Čiča za organizaciju manifestacije  8.	
„Ivanje u Novom Čiču“. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  504
ZAKLJUČAK o prihvaćanju pokroviteljstva i financijskoj pomoći DVD Staro Čiče9.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  504
ZAKLJUČAK o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu10.	 . .  .  .  .  .  505
ZAKLJUČAK o financijskoj potpori obrtu “ Ivančica“11.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  505
ZAKLJUČAK o prihvaćanju pokroviteljstva 9. Međunarodnog festivala folklora u Velikoj Gorici12.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  506
ZAKLJUČAK o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja Dana Mjesnog odbora Buševec13.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  506
ZAKLJUČAK o produljenju radnog vremena caffe baru „Atlantis“14.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  506
ZAKLJUČAK o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja Dana Mjesnog odbora Rakitovec15.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  507
ZAKLJUČAK o financiranju programa «Škole plivanja» za učenike 3. razreda16.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  507
ZAKLJUČAK o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu17.	 . .  .  .  .  .  507
ZAKLJUČAK o načinu provedbe postupaka javne nabave svih vrijednosti18.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  518
ZAKLJUČAK o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada Velike Gorice u postupcima javne nabave19.	 . .  .  .  .  .  519
ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o korištenju proračunske zalihe za razdoblje  20.	
od 1. svibnja do 31. svibnja 2009. godine. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  519
PRAVILNIK o XI. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Grada Velike Gorice21.	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  519



Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

06. srpnja 2009.502

ODLUKE GRADSKOG POGLAVARSTVA

 263.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 183. sjednici 
održanoj 2. lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Aneksa ugovorima o koncesiji za 

obavljanje dimnjačarskih poslova

I.
Grad Velika Gorica sklopit će Anekse ugovorima 

o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova sa 
sljedećim koncesionarima: 

- Damirom Gajskim iz Velike Gorice, Rakarska 39 za 1. 
dimnjačarsko područje,

- Ivanom Mirenićem iz  Velike Gorice, I.G. Kovačića 8 
za 2. dimnjačarsko područje,

- Mijom Cvetnićem, iz Mraclina, Braće Radića 103, za 
3. dimnjačarsko područje, 

- Željkom Dorotićem iz Velike Gorice, I.G. Kovačića 8, 
za  4. dimnjačarsko područje, 

- Ivanom Knapićem iz Velike Gorice, S. Fabijančića 
Jape 142, za 5. dimnjačarsko područje i  

- Ivanom Knapićem iz Velike Gorice, S. Fabijančića 
Jape 142, za  6. dimnjačarsko područje. 

II.
Ugovori o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih 

poslova iz točke I. ovog Zaključka ostaju na snazi do 
završetka postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova odnosno do sklapanja ugovora 
o koncesiji s novim koncesionarima, budući je prije 
započinjanja postupka davanja koncesije potrebno 
sukladno članku 9. Zakona o koncesijama (Narodne 
novine, br. 125/08.) obaviti procjenu vrijednosti koncesije 
i izraditi studiju opravdanosti davanja koncesije.   

III.
Mjesečna naknada za koncesiju za 1., 2., 3., 4. i 6. 

dimnjačarsko područje iznosi 110,00 kuna, a za 5. 
dimnjačarsko područje iznosi 83,30 kuna.

IV.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice na 

sklapanje Aneksa ugovorima o koncesiji za obavljanje 
dimnjačarskih poslova iz točke I. ovog Zaključka.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 363-02/2009-01/181
Urbroj:  238-33-03-2009-1
Velika Gorica, 2. lipnja 2009.

	 PREDSJEDNIK 
	 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	 Tonino Picula, v.r.

 264.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 183. sjednici 
održanoj 2. lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o isplati regresa za godišnji odmor 

I.
Zaposlenima u Gradskoj upravi Grada Velike Gorice, 

u ustanovama iz razdjela UO za društvene djelatnosti, 
školstvo i predškolski odgoj te zaposlenima u Javnoj 
vatrogasnoj postrojbi Velika Gorica isplatit će se regres 
za godišnji odmor u iznosu od 1.250,00 kuna neoporezivo 
po zaposlenom.

II.
Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Velike 

Gorice za 2009. godinu u razdjelu 002 Služba Gradskog 
poglavarstva i u razdjelu 007 Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj,  konto 3121 – 
ostali rashodi za zaposlene.

III.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za financije. 

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 121-15/2009-01/12
Urbroj:  238-33-03-2009-1
Velika Gorica, 2. lipnja 2009.

	 PREDSJEDNIK 
	 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	 Tonino Picula, v.r.



50306. srpnja 2009.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

ODLUKE GRADONAČELNIKA

 4.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 17. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o ovlaštenju za potpisivanje dokumentacije 

platnog prometa

I.
Za potpisivanje dokumentacije platnog prometa 

ovlašćuju se:

Dražen Barišić – gradonačelnik Grada Velike 1.	
Gorice,
Ervin Kolarec – zamjenik gradonačelnika,2.	
Stjepan Kos – zamjenik gradonačelnika.3.	

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 080-01/2009-01/21
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 17. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 5.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), a u svezi s člankom 62. Zakona o proračunu (NN 
br. 87/2008.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
18. lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o ulaganju novčanih sredstava

I.
Utvrđuje se da će Grad Velika Gorica sa svojim 

neangažiranim proračunskim sredstvima raspolagati na 
način da će ih ulagati kao dnevni i oročeni kratkoročni 
depozit u poslovnim bankama.

Polaganje neangažiranih proračunskih sredstava iz 
točke i ovog zaključka realizirat će se poštujući načela 
sigurnosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja.

II.
Utvrđuje se da će potpisnici iz točke i ovog Zaključka 

biti:
Dražen Barišić, Gradonačelnik,1.	
Stjepan Kos, zamjenik gradonačelnika,2.	
Ervin Kolarec, zamjenik gradonačelnika.3.	

III.
Potpis na dokumentu se smatra pravovaljanim a 

samim tim i dokument, kada se istovremeno potpišu dva 
ovlaštena potpisnika.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

KLASA: 400-09/2009-01/47
URBROJ 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 18. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 6.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 19. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju Vatrogasne zajednice Velike 

Gorice za nabavu dva vatrogasna vozila

I.
Grad Velika Gorica sufinancirat će nabavu dva 

vatrogasna vozila za potrebe Vatrogasne zajednice Grada 
Velike Gorice i to u iznosu od 475.251,00 kuna.

II.
Sredstva za navedeno sufinanciranje iz članka I 

osigurana su u Programu 041 Razvoj vatrogastva 
pružanje zaštite od požara, aktivnost A 04102 Donacija 
vatrogasnoj zajednici na poziciji R 0067 – Kapitalne 
donacije.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a 

biti će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.



Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

06. srpnja 2009.504

Klasa: 007-04/2009-01/89
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 19. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 7.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/2001., 
60/2001. – vjerodostojno tumačenje, 129/2005., 
109/2007., 125/2008. i 36/2009.), a u svezi s člankom 3. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 
broj 26/2003. – pročišćeni tekst, 82/2004., 110/2004., 
178/2004. i 38/2009.), Gradonačelnik Grada Velike 
Gorice dana 19. lipnja 2009. godine donosi

ZAKLJUČAK 
o osnivanju i imenovanju Stručnog povjerenstva 

za javne zelene površine

Osniva se Stručno povjerenstvo za javne zelene 
površine te se u njega imenuju sljedeći članovi:

Marko Ružić (Grad Velika Gorica) – voditelj1.	
Arijana Mrkonjić (VG komunalac d.o.o.) – član2.	
Zoran Bumber (Šumarija Velika Gorica) – član3.	

Zadaća Stručnog povjerenstva za javne zelene površine 
jest nadzor nad provođenjem zahvata sadnje, uklanjanja 
i održavanja nasada javnog zelenila te uređenja javnih 
zelenih površina na području Grada Velike Gorice, 
odobravanje uklanjanja pojedinih biljaka sa javnih 
zelenih površina, kao i predlaganje mjera za poboljšanje 
stanja javnih nasada i javnih zelenih površina Grada 
Velike Gorice.

Prijedlozi Stručnog povjerenstva obvezujući su za 
trgovačko društvo VG Komunalac d.o.o. koje ih je dužno 
u što kraćem roku provesti prilikom održavanja javnih 
zelenih površina na području Grada Velike Gorice.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
bit će objavljen u Službenom Glasniku Grada Velike 
Gorice.
Klasa: 351-01/2009-01/42
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 19. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 8.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 23. 

lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o financijskoj potpori KUD-u „Čiče“ iz Novog 
Čiča za organizaciju manifestacije „Ivanje u 

Novom Čiču“

I.
Grad Velika Gorica dodijelit će financijsku potporu 

KUD-u „Čiče“ iz Novog Čiča za organizaciju 
manifestacije „Ivanje u Novom Čiču“, koje se 21. lipnja 
2009. godine održalo u Novom Čiču.

II.
Za troškove organizacije i provedbe manifestacije 

„Ivanje u Novom Čiču“, izdvojit će se sredstva u iznosu 
od 10.000,00 kuna.

III.
Odobrena sredstva isplatit će se KUD-u „Čiče“ 

iz Novog Čiča iz Razdjela 02 – Služba Gradskog 
poglavarstva, iz Programa - Provedba akata Grada u 
skladu s Ustavom, Zakonom i Statutom koji se provodi 
kroz Aktivnost – Sredstva proračunske zalihe, na stavci 
rashoda 3851 – Sredstva proračunske zalihe.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 612-13/2009-01/145
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 23. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 9.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 23. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju pokroviteljstva i financijskoj 

pomoći DVD Staro Čiče

I.
Prihvaća se pokroviteljstvo vatrogasnog natjecanja 

„10 kup“ Starog Čiča. 
Za organizaciju troškova natjecanja isplatit će se 

sredstva u iznosu od 7.000,00 kuna.



50506. srpnja 2009.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

II.
Odobrena sredstva isplatit će se DVD-u Staro Čiče 

iz Razdjela 02 – Služba Gradskog poglavarstva, iz 
Programa - Provedba akata Grada u skladu s Ustavom, 
Zakonom i Statutom koji se provodi kroz Aktivnost – 
Sredstva proračunske zalihe, na stavci rashoda 3851 – 
Sredstva proračunske zalihe.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a 

biti će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 007-04/2009-01/91
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 23. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 10.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 
i 36/09.), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona o 
proračunu (Narodne novine br. 87/08), te odredbi članka 
17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Velike Gorice 
za 2009. godinu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 
br.13/08), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 23. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu

I.
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar 

Razdjela 02 – Služba Gradskog poglavarstva između 
stavki rashoda i izdatka, unutar programa i aktivnosti 
planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. 
godinu ( Službeni Glasnik Grada Velike Gorice br. 
13/08.)

II.
Sredstva u razdjelu iz točke I. ovog Zaključka 

preraspodjeljuju se prema slijedećem rasporedu:

Pozicija Račun Naziv
Plan za 
2009. 

godinu

Povećanje/ 
Smanjenje

Novi plan za 
2009. godinu

Razdjel 
02

R0015 3113
Plaće za 
prekovremeni 
rad 

250.000,00 - 7.000,00 243.000,00

R0065 3291
Naknade za rad 
predstavničkih i 
iz.tijela p.

1.057.000,00 + 7.000,00 1.064.000,00

Ukupno: 1.307.000,00 +/- 7.000,00 1.307.000,00

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 400-09/2009-01/48
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 23. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 11.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 24. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o financijskoj potpori obrtu “ Ivančica“

I.
Grad Velika Gorica dodijelit će financijsku potporu 

obrtu “Ivančica” iz Velike Gorice, za pokriće dijela 
troškova vezanih za sudjelovanje na izložbi „Otvarani 
dana hrvatskog tradicijskog i umjetničkog obrta“ u New 
Yorku 30. i 31. srpnja 2009. godine.

II.
Sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna uplatit će se 

na žiro račun obrta „Ivančica“, iz programa - Razvoj 
poduzetništva Grada Velike Gorice, koji se provodi 
kroz Aktivnost - Poticanje poduzetništva, na poziciji 
R1061, broj konta 3523 - Subvencije obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a 

biti će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.



Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

06. srpnja 2009.506

Klasa: 311-01/2009-01/133
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 24. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 12.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 24. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju pokroviteljstva 9. Međunarodnog 

festivala folklora u Velikoj Gorici

I.
Prihvaća se pokroviteljstvo 9. Međunarodnog festivala 

folklora, koji se od 2. do 5. srpnja 2009. godine održava 
u Velikoj Gorici.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 612-13/2009-01/147
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 24. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 13.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 26. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja 

Dana Mjesnog odbora Buševec

I.
Grad Velika Gorica prihvaća pokroviteljstvo 

obilježavanja Dana Mjesnog odbora Buševec.

II.
Za troškove organizacije izdvojit će se sredstva u 

iznosu od 10.000,00 kuna.

III.
 Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se 

na žiro račun NK Polet broj: 2360000-1102069276 iz 
Razdjela 03 – Služba za mjesnu samoupravu, iz Programa 
Djelovanje i unapređenje mjesne samouprave koji se 
provodi kroz Aktivnost – Redovna djelatnost, na stavci 
rashoda R0111, 3859 – Ostali rashodi- pokroviteljstva.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 026-01/2009-01/109
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 26. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 14.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 26. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o produljenju radnog vremena caffe baru 

„Atlantis“

I.
Odobrava se caffe baru „Atlantis“, Ščitarjevo 63, 

produljenje radnog vremena sa 05. na 06. srpnja 2009. 
godine do 03 sata, zbog tradicionalnog slavlja Prve 
nedjelje u mjesecu srpnju.

II.
Obvezuje se Upravni odjel za gospodarstvo i 

poljoprivredu da temeljem odredbi točke I. ovog 
Zaključka donese odgovarajuće rješenje.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 335-01/2009-01/16
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 26. lipnja 2009

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.



50706. srpnja 2009.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

 15.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja 

Dana Mjesnog odbora Rakitovec

I.
Grad Velika Gorica prihvaća pokroviteljstvo 

obilježavanja Dana Mjesnog odbora Rakitovec.

II.
Za troškove organizacije izdvojit će se sredstva u 

iznosu od 6.000,00 kuna.

III.
 Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se iz 

Razdjela 03 – Služba za mjesnu samoupravu, iz Programa 
Djelovanje i unapređenje mjesne samouprave koji se 
provodi kroz Aktivnost – Redovna djelatnost, na stavci 
rashoda R0111, 3859 – Ostali rashodi- pokroviteljstva.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 026-01/2009-01/112
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 29. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 16.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o financiranju programa «Škole plivanja» za 

učenike 3. razreda

I.
Grad Velika Gorica će financirati program «Škole 

plivanja» za učenike 3. razreda osnovnih škola u školskoj 
godini 2008./09. u sljedećim iznosima: 

Naziv osnovne škole Iznos sredstava 
OŠ Jurja Habdelića 12.000,00
OŠ Nikole Hribara 16.200,00
OŠ Eugena Kumičića 8.400,00
OŠ Eugena Kvaternika 9.400,00
OŠ Šćitarjevo 8.400,00
OŠ Velika Mlaka 5.000,00
OŠ Vukovina 15.000,00

Ukupno: 74.400,00

II.
Sredstva za program «Škole plivanja» isplatit će 

se prema zahtjevima osnovnih škola iz točke I. ovog 
Zaključka, a osigurana su u Proračunu Grada Velike 
Gorice za 2009. godinu, u Razdjelu 007 – Upravni odjel 
za društvene djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj, u 
Programu – Šire javne potrebe u školstvu koji se provodi 
kroz Projekt – Škola plivanja, na stavci rashoda 3239 – 
Ostale usluge.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 602-01/2009-01/79
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 29. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 17.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 
i 36/09.), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona o 
proračunu (Narodne novine br. 87/08), te odredbi članka 
17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Velike Gorice 
za 2009. godinu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 
br.13/08), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 30. 
lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu

I.
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar 

Razdjela 02 – Služba Gradskog poglavarstva i Razdjela 
09- Upravni odjel za prostorno uređenje i građenje 
između stavki rashoda i izdatka, unutar programa i 
aktivnosti planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice 
za 2009. godinu ( Službeni Glasnik Grada Velike Gorice 
br. 2/09.)



Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

06. srpnja 2009.508

II.
Sredstva u razdjelu iz točke I. ovog Zaključka 

preraspodjeljuju se prema slijedećem rasporedu:

Pozicija Račun Naziv
Plan za 
2009. 

godinu

Povećanje/ 
Smanjenje

Novi plan 
za 2009. 
godinu

Razdjel 02

R0014 3111 Plaće za 
redovan rad 3.826.350,00 - 50.000,00 3.776.350,00

R0037 3234 Komunalne 
usluge 122.000,00 + 50.000,00 172.000,00

Razdjel 09

R1079 3111 Plaće za 
redovan rad 1.312.860,00 - 50.000,00 1.262.860,00

R1080 3113
Plaće za 
prekovremeni 
rad 

100.000,00 + 50.000,00 150.000,00

Ukupno: 5.361.210,00 +/- 100.000,00 5.361.210,00

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 400-09/2009-01/50
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 30. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 18.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), a u svezi s člankom 13. Zakona o javnoj nabavi 
(NN br. 110/07. i 125/08.), Gradonačelnik Grada Velike 
Gorice dana 30. lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o načinu provedbe postupaka javne nabave svih 

vrijednosti

I.
Postupci javne nabave vrijednosti iznad 70.000,00 kn 

započinju Odlukom o početku započinjanja postupka 
javne nabave.

II.
Odluku iz točke I. ovog Zaključka donosi Gradonačelnik 

Grada Velike Gorice.

III.
Odluka iz točke II. ovog Zaključka obvezno mora 

sadržavati slijedeće podatke o:

- javnom naručitelju, 
- predmetu nabave, 
- procijenjenoj vrijednosti nabave, 
- izvoru – načinu planiranih sredstava,
- zakonskoj osnovi za provođenje postupka javne 

nabave, ili za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B,

- odabranom postupku javne nabave,
- ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u 

postupku javne nabave,
- odgovornoj osobi javnog naručitelja (ime i prezime).

IV.
Sukladno članku 13. stavku 5. alineja 7. Zakona 

o javnoj nabavi imenuju se dva stalna ovlaštena 
predstavnika javnog naručitelja u svim postupcima javne 
nabave iz točke I. ovog Zaključka i to kako slijedi:

Ervin Kolarec1.	
Stjepan Kos.2.	

Osim navedenih stalnih ovlaštenih predstavnika 
za svaki postupak javne nabave iz točke I. ovog 
Zaključka Gradonačelnik imenuje pridružene ovlaštene 
predstavnike.

Mandat pridruženih ovlaštenih predstavnika traje samo 
za postupak za koji ih je Gradonačelnik imenovao.

V.
Odluku o odabiru, odnosno odluku o poništenju kojom 

se okončava postupak javne nabave iz točke I. ovog 
Zaključka donosi Gradonačelnik Grada Velike Gorice.

- 2 -

VI.
Za procijenjene vrijednosti nabave do 70.000,00 

kuna bez PDV-a nije potrebno provoditi postupak javne 
nabave.

VII.
Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaju važiti 

Zaključak o načinu provedbe postupaka javne nabave 
svih vrijednosti Klasa: 030-08/2008-01/34, Urbroj: 238-
33-03-2008-1 od 7. veljače 2008. godine i Zaključak o 
izmjeni Zaključka o načinu provedbe postupaka javne 
nabave svih vrijednosti Klasa: 030-08/2009-01/02, 
Urbroj: 238-33-03-2009-1 od 15. siječnja 2009. godine.

VIII.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.



50906. srpnja 2009.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

Klasa: 030-08/2009-01/77
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 30. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 19.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), a u svezi s člankom 13. Zakona o javnoj nabavi 
(NN br. 110/07. i 125/08.), Gradonačelnik Grada Velike 
Gorice dana 30. lipnja 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 

Velike Gorice u postupcima javne nabave

I.
Ovlašteni predstavnici Grada Velike Gorice u 

postupcima javne nabave proračunskih korisnika iz 
razdjela 007 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
školstvo i predškolski odgoj su: Ervin Kolarec i njegov 
zamjenik Stjepan Kos.

II
Ovlašteni predstavnici Grada Velike Gorice u 

postupcima javne nabave proračunskog korisnika Javna 
vatrogasna postrojba Velika Gorica su: Stjepan Kos i 
njegov zamjenik Krešo Hubak.

III.
Ovlašteni predstavnici Grada Velike Gorice u 

postupcima javne nabave kod trgovačkih društava u 
vlasništvu Grada Velike Gorice su: Stjepan Kos i njegovi 
zamjenici Ervin Kolarec, Dubravko Katulić i Roman 
Repač.

IV.
Ovlašteni predstavnici Grada Velike Gorice u 

postupcima javne nabave za jedinice mjesne samouprave 
su: Dražen Barišić i njegov zamjenik Ervin Kolarec.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 030-08/2009-01/78
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 30. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 20.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 
i 36/09.), a u svezi s člankom 56. stavak 2. Zakona o 
proračunu (Narodne novine br. 87/08), Gradonačelnik 
Grada Velike Gorice dana 30. lipnja 2009. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o korištenju 

proračunske zalihe za razdoblje od 1. svibnja do 
31. svibnja 2009. godine

I.
Prima se na znanje Izvješće o korištenju proračunske 

zalihe za razdoblje od 1. svibnja do 31. svibnja 2009. 
godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice.

Klasa: 400-09/2009-01/52
Urbroj: 238-33-01-2009-1
Velika Gorica, 30. lipnja 2009.

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.

 21.

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 86/08.; u daljnjem tekstu: Zakon) 
gradonačelnik dana 06. srpnja 2009. godine, donosi

PRAVILNIK 
o XI. izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Grada Velike Gorice

Članak 1.
Donosi se Pravilnik o XI. izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik 8/06., 14/06., 17/06.,12/07., 20/07., 
21/07., 01/08., 02/08., 09/08, 11/08-pročišćeni tekst, 
12/08-ispravak, 06/09 i 07/09; u daljnjem tekstu 
Pravilnik) te se u članku 3. stavak 6. briše.

Članak 2. 
U članku 119. stavku 2. iza riječi „ radnog vremena“ 

stavlja se točka, a tekst „ budući ovisi o potrebama rada 
jedinica mjesne samouprave.“ Briše se.

U stavku 3. istog članka, iza riječi „“utvrđuje“ dodaje 



Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

06. srpnja 2009.510

se tekst „gradonačelnik odnosno“.

Članak 3.
U članku 120. stavku 2. briše se tekst „čelnik 

upravnog tijela u čijem su razdjelu planirana sredstva za 
proračunskog korisnika, a za čelnika upravnog tijela“. 

Članak 4. 
U članku 128. kod točke 2. Služba Gradskog 

poglavarstva ispravlja se pogreška u prijepisu te ista 
glasi:

„2. Služba Gradskog poglavarstva, u kojoj se posebno 
ustrojavaju:

2.1. Služba Gradskog poglavarstva izvan unutarnjih 
ustrojstvenih jedinica

2.2. Ured gradonačelnika
2.3. Odsjek kadrovskih, općih i tehničkih poslova“.

Članak 5.
U članku 130. u Službi Gradskog poglavarstva, Uredu 

gradonačelnika radna mjesta 2.2.1. voditelj ureda – 
stručni savjetnik za organizaciju, odnose s javnošću i 
informiranje i 2.2.3. viši stručni referent za suradnju i 
protokol, ukidaju se.

Sistematiziraju se nova radna mjesta:

2.2.1. voditelj ureda – viši stručni referent za odnose 
s javnošću i informiranje, 1 izvršitelj/ca
- uvjeti: viša stručna sprema upravne struke, položen 

državni stručni ispit, 
- koeficijent radnog mjesta: 3,00
- opis poslova: 

Organizira i koordinira rad Ureda,•	
Brine o gradskom protokolu i organizira prijeme •	
Grada,
Priprema i daje informacije o aktivnostima Grada •	
i komunicira s medijima,
Priprema javne tribine, rasprave, konferencije •	
za novinare, susrete gradskih dužnosnika s 
građanima, mjesnom samoupravom, udrugama 
građana i drugima,
Organizira provođenje ispitivanja javnog •	
mnijenja,
dogovara putovanja službenih delegacija Grada•	
Skrbi o Web stranicama Grada,•	
Radi statistička i druga izvješća i analize•	
Odgovara za rad i kvalitetu rada Ureda,•	
obavlja i druge poslove po nalogu gradonačelnika •	
i nadređenog.

2.2.3. stručni referent za suradnju i protokol, 1 
izvršitelj/ca, 
- uvjeti: srednja stručna sprema upravne struke ili 

srednja školska sprema, položen državni stručni 
ispit, 

- koeficijent radnog mjesta: 2,20
- opis poslova: 

Priprema i daje informacije o aktivnostima Grada •	

i komunicira s medijima,
Brine o gradskom protokolu i organizira prijeme •	
Grada,
Priprema javne tribine, rasprave, konferencije •	
za novinare, susrete gradskih dužnosnika s 
građanima, mjesnom samoupravom, udrugama 
građana i drugima,
Organizira provođenje ispitivanja javnog •	
mnijenja,
Skrbi o Web stranicama Grada,•	
Radi statistička i druga izvješća i analize,•	
obavlja i druge poslove po nalogu nadređenog.•	

 
Kod radnog mjesta 2.2.4. administrativni tajnika, opis 

poslova iza drugog navoda dopunjuje se sa slijedećim 
opisom:
- dogovara i organizira prijeme delegacija,
- organizira dogovorena putovanja službenih delegacija 

Grada. 
Članak 6.

Ovaj Pravilnik dostavljen je na uvid Podružnici 
sindikata službenika i namještenika Grada Velike 
Gorice.

Članak 7.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana po objavi u 

Službenom glasniku Grada Velike Gorice. 

Velika Gorica, 06. srpnja 2009. godine

	 GRADONAČELNIK 
	 Dražen Barišić, v.r.



51106. srpnja 2009.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009



Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XV. Broj 08/2009

06. srpnja 2009.512

“Službeni glasnik Grada Velike Gorice” je službeno glasilo Grada Velike Gorice

Grad Velika Gorica

Uredništvo:
Trg kralja Tomislava 34,

Telefon: 01/6269-900

Glavni urednik:
Mirjana Pontoni, dipl. iur .

Tisak:
Graphprint, Čakovec


